•

, x,EXEü
'""' (1'- CASA LEGISLAllVAJOSÉ FILGUEIRAS

CAMARA MUNCIPAL DE XEXÉU

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 004/2023

"Dispõe sobre a exoneração do
Cargo de Assessor Legislativo da
Câmara Municipal e dá outras
providências. "

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNCIPAL DE XEXÉU - PE, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno
desta Casa,

Resolve:

Art. 1° - EXONERAR a servidora BIANCA TEIXEIRA SILVA GOMES DE
BRITO, portadora do CPF nº 082.647.004-66 e do RG nº 7.786.021 - SDSIPE, do
Cargo de COORDENADORA DE CONTROLE INTERNO.

• Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 02 de Janeiro de 2023.

ONILDA ANDRADE DE LIMA DE MOURA
Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipa l de Xexéu I CNPJ 12.89 1.511 /000 1-20
Rua d a a legria, N° 41, Centro. CEP : 55555-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}